Inverter
Prodotti per il comando
motore
Automazione
Soft
Starter
Inverter serie L
Inverter serie EL

Inverter VFD-EL
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.105 VFD004L21E
200-240 Volt
0,4 2,5
68 132 128
3.407.106 VFD007L21E 0,75 4,2
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.180 VFD004EL21E
200-240 Volt
0,4 2,5
72 174 136
3.407.181 VFD007EL21E 0,75 4,2
3.407.182 VFD015EL21E 1,5 7,5
100 174 136
3.407.183 VFD022EL21E 2,2 11
3.407.170 VFD004EL43A
380-480 Volt
0,4 1,5
72 142 1523.407.171 VFD007EL43A 0,75 2,5
3.407.172 VFD015EL43A 1,5 4,2
3.407.173 VFD022EL43A 2,2 5,5
100 174 152
3.407.174 VFD037EL43A 3,7 8,2
Inverter
Inverter per applicazioni generiche
Inverter serie E
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.109 VFD004E21T
200-240 Volt
0,4 2,5
72 142 152
3.407.110 VFD007E21T 0,75 4,2
3.407.111 VFD015E21A 1,5 7,5
100 174 152
3.407.112 VFD022E21A 2,2 11
3.407.118 VFD004E43T
380-480 Volt
0,4 1,5
72 142 1523.407.119 VFD007E43T 0,75 2,5
3.407.120 VFD015E43T 1,5 4,2
3.407.121 VFD022E43T 2,2 5,5
100 174 152
3.407.122 VFD037E43T 3,7 8,2
3.407.123 VFD055E43T 5,5 13
130 260 1693.407.124 VFD075E43T 7,5 18
3.407.125 VFD110E43T 11 24
3.407.126 VFD150E43T 15 32
200 310 1903.407.127 VFD185E43T 18,5 38
3.407.128 VFD220E43T 22 48
Caratteristiche
-Tastierino con display a led e
potenziometro integrato
-Curva V/f regolabile su 3 punti

-Porta USB per programmazione e
diagnostica
-Curva V/f regolabile su 4 punti per
4 motori
-Disponibili in versione IP40
-PLC integrato 2k steps
Inverter serie C2000
Inverter
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.325 VFD004MS21A
230 Volt
0,4 2,8
72 142 159
3.407.326 VFD007MS21A 0,75 4,8
3.407.327 VFD015MS21A 1,5 7,5
87 157 179
3.407.328 VFD022MS21A 2,2 11
3.407.330 VFD004MS43A
400 Volt
0,4 1,5
72 142 1593.407.331 VFD007MS43A 0,75 2,7
3.407.332 VFD015MS43A 1,5 4,2
3.407.333 VFD022MS43A 2,2 5,5
87 157 179
3.407.334 VFD037MS43A 3,7 9
3.407.335 VFD055MS43A 5,5 13
109 207 187
3.407.336 VFD075MS43A 7,5 17
3.407.337 VFD110MS43A 11 25
130 250 219
3.407.338 VFD150MS43A 15 32
3.407.339 VFD185MS43A 18,5 38
175 300 244
3.407.340 VFD220MS43A 22 45
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.200 VFD007C43E 0,75 3
3.407.201 VFD015C43E 1,5 4
Inverter per applicazioni generiche
-PLC integrato 2k steps
-Tastierino LCD remotabile con
potenziometro integrato
-Unità di frenatura integrata
-Filtro EMC integrato escludibile
-1 slot per scheda di comunicazione
opzionale
-PCB coating
-Controllo +/- 10V
-Porta RS-485 opto isolata
-Caratteristiche
-Alimentazione : 323-528Volt
50-60Hz
-Impedenza DC inclusa
-Schede tropicalizzate
-Filtro RFI incluso
-Funzione PLC
-RS485 integrata
-Temperatura: -10°C   ÷ 50°C
Inverter VFD-C2000 380-480V
130 250 170
3.407.201 VFD015C43E 1,5 4
3.407.202 VFD022C43E 2,2 6
3.407.203 VFD040C43E 4 10,5
3.407.204 VFD055C43E 5,5 12
3.407.205 VFD075C43A 7,5 18
190 320 1903.407.206 VFD110C43A 11 24
3.407.207 VFD150C43A 15 32
3.407.208 VFD185C43E 18,5 38
250 400 2103.407.209 VFD220C43E 22 45
3.407.210 VFD300C43E 30 60
3.407.211 VFD370C43A 37 73
330 688 275
3.407.212 VFD450C43A 45 91
3.407.213 VFD550C43A 55 110
3.407.214 VFD750C43A 75 150
3.407.215 VFD900C43A 90 180
370 715,8 300
3.407.216 VFD1100C43A 110 220
3.407.217 VFD1320C43A 132 260
420 940 300
3.407.218 VFD1600C43A 160 310
3.407.219 VFD1850C43A 185 370
500 1240 397
3.407.220 VFD2200C43A 220 460
3.407.221 VFD2800C43A 280 550
700 1745 4043.407.222 VFD3150C43A 315 616
3.407.223 VFD3550C43A 355 683
Inverter serie GPC
Inverter GPC
Caratteristiche
Alimentazione : 323-528Volt  50-
60Hz
Controllo inversione di marcia
RS485 integrata
Filtro EMC integrato
Temperatura : -10°C   ÷ 50°C
Sovraccarico : 120% della In
Inverter
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
3.407.275 GPC040-43B
380-480V
4 10,5
190 320 1903.407.276 GPC055-43A 5,5 13
3.407.277 GPC075-43A 7,5 18
3.407.278 GPC110-43A 11 24
190 320 1903.407.279 GPC150-43A 15 32
3.407.280 GPC185-43A 18,5 38
3.407.281 GPC220-43A 22 45
250 400 2103.407.282 GPC300-43A 30 60
3.407.283 GPC370-43A 37 73
3.407.284 GPC450-43A 45 91
330 688 275
3.407.285 GPC550-43A 55 110
3.407.286 GPC750-43A 75 150
3.407.287 GPC900-43A 90 180
3.407.288 GPC1100-43A 110 220
370 715,8 300
3.407.289 GPC1320-43A 132 260
3.407.290 GPC1600-43A 160 310
420 940 300
3.407.291 GPC1850-43A 185 370
Inverter per pompe e ventilatori 400 Volt
Applicazioni :
Pressione costante (algoritmo PID)
Portata costante (algoritmo PID)

VFD-CP
GPC55 :
Protezione IP55
Schede tropicalizzate
Filtro EMC
STO sicurezza SIL2
Temperatura : 50 °C (max. 60°C)
Versione con e senza sezionatore
GPC55S con sezionatore
Inverter serie GPC55S – IP55
Codici Modello Alimentazione kW A Dimensioni (mm)
L H P
- GPC55S-040
380-480V
4 10,5
161 366,4 244- GPC55S-055 5,5 13
- GPC55S-075 7,5 18
- GPC55S-110 11 24
216 491,4 274
- GPC55S-150 15 32
- GPC55S-185 18,5 38
- GPC55S-220 22 45
- GPC55S-300 30 60
282 630 310
- GPC55S-370 37 73
- GPC55S-450 45 91
308 680 352
- GPC55S-550 55 110
- GPC55S-750 75 150
370 770 380
- GPC55S-900 90 180
420 940 300
3.407.291 GPC1850-43A 185 370
3.407.292 GPC2200-43A 220 460
500 1240 397
3.407.293 GPC2800-43A 280 530
3.407.294 GPC3150-43A 315 616
700 1745 4043.407.295 GPC3550-43A 355 683
3.407.296 GPC4000-43A 400 770
GPC : il software Acqua
Applicazioni
Pressione costante ( algoritmo PID )
Portata costante  ( algoritmo PID )